 Информация
о фактических затратах на функционирование высшего должностного лица

 муниципального образования «Палагайское» 2014 год с нарастающим итогом.
	№ п.п
	Наименование показателя
	Фактическая численность
	Фактические затраты (руб.)

	
	
	
	1 квартал 2014 года 
	Полугодие

2014 года
	9 месяцев 2014 года
	за 2014 год

	1.
	Глава муниципального образования «Палагайское»
	1
	 74598,66
	169446,44 
	 244045,10
	 


Информация
о численности муниципальных служащих Администрации муниципального 

образования «Палагайское» с указанием фактических затрат на их 

денежное содержание 2014 год с нарастающим итогом.
	№ п.п.
	Наименование показателя
	Фактическая численность муниципальных служащих (чел)
	Фактические затраты на содержание муниципальных служащих (руб.)

	
	
	
	1 квартал 2014 года 
	Полугодие 2014 года
	9 месяцев 2014 года
	за 2014 год

	1
	Муниципальный служащий Администрации муниципального образования «Палагайское»
	1
	 50421,75 
	 123613,67
	 168423,70
	 


